RESOLUÇÃO Nº 230-CPOS/CCO/FACOM/UFMS, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DOS  CURSOS  DE MESTRADO E
DOUTORADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO da Faculdade de Computação da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve, ad
referendum:

Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo do Doutorado em Ciência
da Computação, fluxo contínuo 2020/1, das avaliações dos candidatos às vagas abaixo.

Vaga: prof. Ricardo Ribeiro dos Santos

1. Murilo Táparo. Pontuação final: 7,38 (classificado dentro da vaga)

Documento assinado eletronicamente por Paulo Aristarco Pagliosa,
Presidente de Colegiado, em 03/12/2021, às 18:28, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2959612 e o código CRC C8763789.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.014388/2021-04 SEI nº 2959612

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0